
 
  ISTITUTO COMPRENSIVO M.G.CUTULI  

Via Boccioni,1 88900 Crotone  
CM: KRIC81000G -– Tel/Fax. 0962/961635 E-mail: Kric81000g@istruzione.it Pec. Kric81000g@pec.istruzione.it  

sito: www.istitutocutulikr.edu.it C.F.: 91021350797 Codice univoco fatturazione UF01E6 
 

 
 

         AL PERSONALE DOCENTE ED ATA 
           AGLI ALUNNI  

AI GENITORI E TUTORI 
AL DSGA 

LORO SEDI 
SITO DELLA SCUOLA  

BACHECA NUVOLA 
                                            

AVVISO DELL’ULTIMA ORA (22,00) 
 

Oggetto: VENERDi’ 21 APRILE: Chiusura dei tre PLESSI dell’I.C. “M. G. Cutuli” Crotone  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Considerato che Congesi, la società che si occupa del servizio idrico in città,  ha comunicato che, “non 
essendo ancora arrivata  portata d'acqua dal potabilizzatore centrale per poter riempire i serbatoi cittadini, 
allo stato la normalizzazione del servizio idrico  riprenderà  nelle prime ore della mattina del 21 aprile”.  

Considerato che continueranno a essere serviti dall’invaso di S. Anna le zone attualmente collegate al 
serbatoio di Vescovatello basso, mentre invece nelle  altre zone i il pieno ripristino del servizio idrico, come 
detto in precedenza, riprenderà nella giornata di domani mattina 21 aprile c.a. 

Considerato che da Ordinanza N. n. 164 ed Ordinanza n. 171 del 19/04/2023, il Sindaco ha disposto, con 

decorrenza immediata, la chiusura dei  tre  plessi dell’I.C. “M. G. Cutuli”  “sino al ripristino delle normali 
condizioni di funzionalità della condotta idrica, per i motivi di igiene pubblica”.  

Considerato che, fino alla tarda serata della data odierna, non vi è stato” ripristino delle normali condizioni 
di funzionalità della condotta idrica, per le motivazioni sopraesposte; 

Considerato che la scrivente, allo stato di pubblicazione della presente nota, non ha acquisito dati certi di 
normalizzazione del servizio idrico, da poter garantire, nell’ orario scolastico di domani 21 Aprile c.a., 
l'igiene pubblica; 

DISPONE 

quale misura precauzionale, su indicazione della stesse Ordinanza succitate, la chiusura dei tre plessi 

scolastici nella giornata di DOMANI 21 APRILE C.A. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO      
                                                                     f.to Dott.ssa Annamaria Maltese 
        

  

mailto:E-mail:%20Kric81000g@istruzione.it
mailto:Kric81000g@pec.istruzione.it
http://www.istitutocutulikr.edu.it/



